מדינת ישראל משרד החינוך

י"ג תמוז תשע"ה
30 ביוני 2015

לכבוד
מנהלי מחוזות
מפקחים
מנהלי בתי הספר

שלום רב,

הנדון: השתלמויות חובה לתפקיד "אחראי טיול"

כחלק מתהליך ההידברות עם ארגוני המורים ובמטרה להגביר את תחושת הביטחון של המורים והמוכנות שלהם בנושא הבטיחות בטיולים, תכנונם, ארגונם וביצועם, החל משנה"ל תשע"ו יערכו השתלמויות לתפקיד "אחראי טיול" לכל המורים שימונו לתפקיד זה ע"י מנהל ביה"ס.